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5 stycznia 2011

Pińczów zagra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy

W  najbliższą  niedzielę  (9  stycznia)  Pińczów  po  raz  kolejny  zagra  z  Wielką  Orkiestrą
Świątecznej Pomocy. To już 19 finał Orkiestry. Tym razem zbieramy pieniądze na zakup
sprzętu dla dzieci z chorobami urologicznymi i nefrologicznymi.

 

W ramach pińczowskiego Finału WOŚP odbędą się  koncerty:  Szkoły  Muzycznej,  Studia
Piosenki przy PSCK, HzH, Babyrock, Kakadu. O godzinie 19:00 rozpocznie się licytacja
gadżetów przekazanych na rzecz orkiestry. Do wylicytowania będą między innymi gadżety
orkiestrowe (koszulka, kubek, książka o Przystanku Woodstock z autografem Jurka Owsiaka,
zestaw płyt dvd z koncertów woodstockowych), statki wykonane przez więźniów z Zakładu
Karnego, obrazy pińczowskich artystów (Pawła Kisielewskiego i Andrzeja Kozery), obraz z
pleneru w Pińczowie namalowany przez Miroslava Kindera. Przedmiotem licytacji będą też
gadżety przekazane przez burmistrza Pińczowa Włodzimierza Baduraka, a wśród nich: złoty
karnet na imprezy kulturalne organizowane przez PSCK w 2011 roku, całoroczny złoty
karnet  na  basen  oraz  replika  dzwonu  Zygmunta.  Do  wylicytowania  będzie  też
„Walentynkowa  kolacja  pod  gwiazdami”  –  kolacja  dla  dwojga  w  obserwatorium
astronomicznym mieszczącym się przy nowej sali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 1. Na
osobę,  która  wylicytuje  ten nietypowy gadżet  czeka uroczysta   kolacja  przygotowana i
obsługiwana  przez  Wiesława  Tyrałę  –  właściciela  Restauracji  Kwadrans  połączona  z
obserwacją gwiazd.

 

„Zapraszamy do licytowania i  wspólnym graniu.  Mamy nadzieję,  że uda nam się pobić
ubiegłoroczny rekord, kiedy to z licytacji i biletów zebraliśmy ponad 3500 zł.” – mówi Paweł
Wawrecki – dyrektor Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury.

 

A jest o co grać, bo zebrane w ramach WOŚP pieniądze wracają w formie specjalistycznego
sprzętu, którym dysponuje Szpital Powiatowy w Pińczowie i z którego korzysta wielu małych
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pacjentów szpitala.

 


